CAFE __

by Jochlinger

SPEISEN
GETRANKE

(I




KAFFEESPEZIALITATEN

Espresso, grof’ 3,60
Espresso, klein 2,30
Espresso Macchiato 2,30
Cappuccino a 3,30
(Espresso, geschdumte Milch)

Wiener Melange ¢ 3,70
(Espresso, Milch, Schlagobers)

Caffee Latte 3,70
Caffee Affogato e 3,90

(Espresso, Vanilleeis, Schlagobers)

HEISSE GETRANKE

Tasse Tee 2,80
(Griintee, Darjeeling, Kamille, Pfefferminze, Friichtemischung)

Tee Zitrone 3,20
Tee Rum 3,80
HeilRe Schokolade 3,50
Glihwein 4,00
MILCHSHAKES

Milchshake 6,1 3,50

(Schokolade, Vanille)

Alle Preise in Euro. Servicepersonal kann, miindlich Auskunft Gber enthaltene Allergene geben.



FRUHSTUCK BY JOCHLINGER
Bis 13.00 Uhr

BASIC

2 Geback (Handsemmel, Kornspitz) 4,50
Butter, Marmelade, Aufstrich,

frisch gepresster Orangensaft a,c,,H,L0

VOM EI

Weiches Ei ¢ 1,50
Spiegeleic 1,70
Eierspeise (2 Eier) mit Schnittlauch c 3,80
Eierspeise (2 Eier) mit Schinken oder 4,20

knusprigem Speck oder Tomaten ¢, ¢
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SCHINKEN/KASE
Portion Beinschinken ¢
Portion Putenschinken

Portion Kase G

VITAL

Naturjoghurt 6

Joghurt mit Friichten ¢

Misli mit Joghurt und Friichtn g, 6, 1

Frisch gepresster Orangensaft

GEBACK
Handsemmel a, 6, H
Kornspitz A, 6, H
Buttercroissant a, ¢,

Portion Butter, Marmelade, Honig, Nuttela 6, H, F

t: M ) 'l\_“ ‘]\

2,30
2,30
2,30

1,80
3,50
4,10
3,50

1,00
1,20
1,20
0,80




IMBISS

Ham & Eggs ¢, 6

Bacon & Eggs ¢, G
Loffelgulasch a, i, p
Wirstel a, L, m
(Frankfurter, Debreziner)
Burenwursta, i, m
Toast A, G, H, M
(Schinken, Kdse)
Bauerntoast A, G, H,m
(Speck, Zwiebel, Kéise)
Zigeunertoast A,G,H, M

(Schinken, Speck, Kdise,

5,70
5,70
5,50
3,50
4,20
3,50

4,70

4,70




PIZZA

Prosciutto A,

(Tomaten, Mozzarella, Schinken)

Salamia,é

(Tomaten, Mozzarella, Salami)

Provenziale a, G

(Tomaten, Mozzarella, Schinken, Mais, Pfefferoni)

BAGUETTES

Baguette A, G, H

(Schinken, Salami, Tomaten)

8,50

8,50

8,50

4,30




ALKOHOLFREIE GETRANKE

FLASCHEO,3L

Cola 3,10
(Light, Zero)

Almdudler 3,10
Frucade 3,10
Eistee 3,10
(Zitrone, Pfirsich)

Montes 2,90
(Prickelnd, Still)

FLASCHE 0,2 L

Schweppes 3,10
(Ginger Ale, Bitter Lemon, Tonic)

Pago 3,20
(Orange,Apfel,Pfirsich,Marille,Erdbeere,Johannisbeere,Vitamin)
Red Bull 3,80
Kombucha 3,80
Soda 0,25 | 1,40
JUGENDGETRANK

Soda 0,25 | 1,90
(Zitrone oder Himbeere)

Soda 0,5 | 3,30
(Zitrone oder Himbeere)

Soda 0,51 3,80
(Holunder, Minze, Limette)

Soda 0,51 3,80

(Birne, Melisse)



BIER

VOM FASS
Hirter Marzen Pfiff/Seidl/Kriigerl a
Stiegl Pils Pfiff/Seidl/Krigerl a

FLASCHE
Stiegl A
Wieselburger a
Weizen a
Radler a
Clausthaler a
Corona a

SPIRITUOSEN/BRANDE (2CL)

Hennessy, Zacapa

Jack Daniels, Chivas
Tequila, Vodka, Bacardi, Gin
Averna, Jagermeister
Bailey’s

Freihof (Birne, Marille)

LONGDRINKS

Campari Soda/Orange ¢
Vodka Red Bull

Vodka Orange

Bacardi Cola

Whiskey Cola

3,10/3,50/4,10
3,10/3,50/4,10

4,10
4,10
4,20
4,10
4,20
4,40

4,50
3,20
2,80
2,80
3,10
3,00

3,90
3,90
3,70
3,70
3,90
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WEINSPEZIALITATEN

WEISSWEIN

1/8 Gruner Veltliner o
Glas Riesling o

Glas Chardonnay o

ROTWEIN

1/8 Zweigelt o
Glas Blauburger o
Glas Zweigelt o

WEINMIXGETRANKE
Spritzer weil3/rot o
Pfirsichspritzer o
Kaiserspritzer o
Aperol-Spritzer o
Hugo-Spritzer o

PROSECCO

Prosecco vom Fass Glas o
Prosecco Glas/Flasche 0,7 | o
Prosecco Rose Glas/Flasche 0,7 | o

CHAMPAGNER
Moet Chandon Flasche 0,7 I c,0

1,80
3,30
3,30

1,80
3,50
3,50

2,50
3,10
3,10
3,90
3,90

3,70
3,70/25,00
3,70/25,00

90,00



GASTE
ZIMMER__

by Jochlinger

Es wiirde uns freuen, Sie als Gast begriiRen zu dirfen.
Wir bemiihen uns sehr, dass Sie sich vom ersten Augenblick
bei uns wohlfiihlen. Sollten Sie Fragen oder Wiinsche haben,

so wenden Sie sich bitte direkt an uns.

Ihr Ernst Jochlinger




AUSSTATTUNG
Nichtraucherzimmer
Badezimmer mit Dusche/WC
Sat-TV
Kihlschrank
Klimaanlage
WLAN

PREISE
1 Person € 50,-
2 Personen € 70,-
3 Personen € 85,-

Bei langerer Buchung bitte unsere Angebote beachten.

gastezimmer.by-jochlinger.at ¢ gz@by-joechlinger.at

Bei weiteren Fragen steht Ihnen unser Cafe-Personal gerne zur Verfiigung!




CAFE

by Jochlinger

W-LAN

Netzwerk: joechlinger
Passwort: cafe-joe

Die Kennzeichnung der allergenen Stoffe in unserer Speisen- und Getrdankekarte erfolgt neben dem jeweiligen
Produkt. Die Beschreibung des Buchstabencodes entnehmen Sie der hier angefiihrten Legende:

A Gluten H Schalenfrichte

B Krebsntiere L Sellerie

C Eier M Senf

D Fisch N Sesam

E Erdnisse O Schwefeloxid und Sulfite
F Soja P Lupinen

G Milch R Weichtiere

Die Kennzeichen der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend der gesetzlichen Vorschriften. Es gibt dartiber
hinaus noch andere Stoffe die Lebensmittelallergien oder -unvertraglichkeiten auslésen kénnen.



