# CAFE

by Jöchlinger

## SPEISEN GETRÄNKE



## KAFFEESPEZIALITÄTEN

Espresso, groß	3,60
Espresso, klein	2,30
Espresso Macchiato G	2,30
Cappuccino G	3,30
(Espresso, geschäumte Milch)	
Wiener Melange G	3,70
(Espresso, Milch, Schlagobers)	
Caffee Latte G	3,70
Caffee Affogato G	3,90
(Espresso, Vanilleeis, Schlagobers)	
HEISSE GETRÄNKE	
Tasse Tee	2,80
	_,
(Grüntee, Darjeeling, Kamille, Pfefferminze, Früchtemischung)	
(Grüntee, Darjeeling, Kamille, Pfefferminze, Früchtemischung) Tee Zitrone	3.20
	3,20 3,80
Tee Zitrone	3,80
Tee Zitrone Tee Rum	3,80 3,50
Tee Zitrone Tee Rum Heiße Schokolade G	3,80
Tee Zitrone Tee Rum Heiße Schokolade G	3,80 3,50
Tee Zitrone Tee Rum Heiße Schokolade G Glühwein  MILCHSHAKES	3,80 3,50 4,00
Tee Zitrone Tee Rum Heiße Schokolade G Glühwein	3,80 3,50

## FRÜHSTÜCK BY JÖCHLINGER

Bis 13.00 Uhr

#### BASIC

2 Gebäck (Handsemmel, Kornspitz)	4,50
Butter, Marmelade, Aufstrich,	
frisch gepresster Orangensaft A,C,G,H,L,O	

#### **VOM EI**

Weiches Ei c	1,50
Spiegelei c	1,70
Eierspeise (2 Eier) mit Schnittlauch c	3,80
Eierspeise (2 Eier) mit Schinken oder	4,20
knusprigem Speck oder Tomaten c, G	



#### SCHINKEN/KÄSE

Portion Beinschinken G	2,30
Portion Putenschinken G	2,30
Portion Käse G	2,30
VITAL	
Naturjoghurt <sub>G</sub>	1,80
Joghurt mit Früchten G	3,50
Müsli mit Joghurt und Früchtn E, G, H	4,10
Frisch gepresster Orangensaft	3,50
GEBÄCK	
Handsemmel A, G, H	1,00
Kornspitz A, G, H	1,20
Buttercroissant A, c, G	1,20
Portion Butter, Marmelade, Honig, Nuttela G, H, F	0,80



#### **IMBISS**

Ham & Eggs c, G	5,70
Bacon & Eggs c, G	5,70
Löffelgulasch A, L, P	5,50
Würstel A, L, M	3,50
(Frankfurter, Debreziner)	
Burenwurst A, L, M	4,20
Toast A, G, H, M	
(Schinken, Käse)	3,50
Bauerntoast A, G, H, M	
(Speck, Zwiebel, Käse)	4,70
Zigeunertoast A, G, H, M	
(Schinken, Speck, Käse,	4,70



### PIZZA

Prosciutto A, G	8,50
(Tomaten, Mozzarella, Schinken)	
Salami A, G	8,50
(Tomaten, Mozzarella, Salami)	
Provenziale A, G	8,50
(Tomaten, Mozzarella, Schinken, Mais, Pfefferoni)	

## **BAGUETTES**

Baguette A, G, H	4,30
(Schinken, Salami, Tomaten)	



## ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

FLASCHE 0,3 L	
Cola	3,10
(Light, Zero)	
Almdudler	3,10
Frucade	3,10
Eistee	3,10
(Zitrone, Pfirsich)	
Montes	2,90
(Prickelnd, Still)	
FLASCHE 0,2 L	
Schweppes	3,10
(Ginger Ale, Bitter Lemon, Tonic)	
Pago	3,20
(Orange, Apfel, Pfirsich, Marille, Erdbeere, Johannisbeere, Vitar	
Red Bull	3,80
Kombucha	3,80
Soda 0,25 l	1,40
JUGENDGETRÄNK	
Soda 0,25 I	1,90
(Zitrone oder Himbeere)	_,-
Soda 0,5 I	3,30
(Zitrone oder Himbeere)	•
Soda 0,5 I	3,80
(Holunder, Minze, Limette)	
Soda 0,5 I	3,80
(Birne, Melisse)	

## BIER

VOM FASS	
Hirter Märzen Pfiff/Seidl/Krügerl A	3,10/3,50/4,10
Stiegl Pils Pfiff/Seidl/Krügerl A	3,10/3,50/4,10
FLASCHE	
Stiegl A	4,10
Wieselburger A	4,10
Weizen A	4,20
Radler A	4,10
Clausthaler A	4,20
Corona A	4,40
SPIRITUOSEN/BRÄNDE (2CL)	
Hennessy, Zacapa	4,50
Jack Daniels, Chivas	3,20
Tequila, Vodka, Bacardi, Gin	2,80
Averna, Jägermeister	2,80
Bailey´s	3,10
Freihof (Birne, Marille)	3,00
LONGDRINKS	
Campari Soda/Orange c	3,90
Vodka Red Bull	3,90
Vodka Orange	3,70
Bacardi Cola	3,70
Whiskey Cola	3,90



## WEINSPEZIALITÄTEN

**CHAMPAGNER** 

Moët Chandon Flasche 0,7 l c, o

WEISSWEIN	
1/8 Grüner Veltliner o	1,80
Glas Riesling o	3,30
Glas Chardonnay o	3,30
ROTWEIN	
1/8 Zweigelt o	1,80
Glas Blauburger o	3,50
Glas Zweigelt o	3,50
WEINMIXGETRÄNKE	
Spritzer weiß/rot o	2,50
Pfirsichspritzer o	3,10
Kaiserspritzer o	3,10
Aperol-Spritzer o	3,90
Hugo-Spritzer o	3,90
PROSECCO	
Prosecco vom Fass Glas o	3,70
Prosecco Glas/Flasche 0,7 l o	3,70/25,00
Prosecco Rose Glas/Flasche 0,7 l o	3,70/25,00

90,00

## GÄSTE ZIMMER

Es würde uns freuen, Sie als Gast begrüßen zu dürfen. Wir bemühen uns sehr, dass Sie sich vom ersten Augenblick bei uns wohlfühlen. Sollten Sie Fragen oder Wünsche haben, so wenden Sie sich bitte direkt an uns.

Ihr Ernst Jöchlinger



#### **AUSSTATTUNG**

- Nichtraucherzimmer
- Badezimmer mit Dusche/WC
- Sat-TV
- Kühlschrank
- Klimaanlage
- WLAN

#### **PREISE**

- 1 Person € 50,-
- 2 Personen € 70,-
- 3 Personen € 85,-

Bei längerer Buchung bitte unsere Angebote beachten.

gästezimmer.by-jöchlinger.at • gz@by-joechlinger.at

Bei weiteren Fragen steht Ihnen unser Cafe-Personal gerne zur Verfügung!





#### W-LAN

**Netzwerk:** joechlinger **Passwort:** cafe-joe

Die Kennzeichnung der allergenen Stoffe in unserer Speisen- und Getränkekarte erfolgt neben dem jeweiligen Produkt. Die Beschreibung des Buchstabencodes entnehmen Sie der hier angeführten Legende:

A Gluten H Schalenfrüchte
B Krebsntiere L Sellerie
C Eier M Senf
D Fisch N Sesam

E Erdnüsse O Schwefeloxid und Sulfite

F SojaP LupinenG MilchR Weichtiere

Die Kennzeichen der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend der gesetzlichen Vorschriften. Es gibt darüber hinaus noch andere Stoffe die Lebensmittelallergien oder -unverträglichkeiten auslösen können.